－1－

令和 2 年 1 月 16 日

第４号
発行所 熊本市中央区手取本町１番１号

   熊本市総務局契約監理部契約政策課

発行日 令和２年１月１６日

熊本市公報(契約)
目  次

○ 入札公告（液体キレート）の訂正 ……………………………………………………………………………… 1

契約公告第１８号

令和２年１月１６日

  令和２年１月６日付契約公告第1号で公告した条件付一般競争入札の公告内容を修正する

ので、次のとおり公告する。

熊本市長 大西 一史

 １ 競争入札に付する事項

(1) 案件名

液体キレート

(2) 目的及び概要

本調達は、東部環境工場において焼却物の飛灰処理に用いる工業薬品について調達を

行うもの。

(3) 納入場所

   東部環境工場

(4) 履行期間

令和２年（２０２０年）４月 １日～

令和２年（２０２０年）９月３０日

 ２ 修正理由

   英文の案件名に誤りがあったため、修正するもの

３ 修正内容

１５ Summaryを次のとおり修正する。

  (2) Product name: Liquid chelate

４ 担当部局

(1) 契約条項を示す場所、入札手続及び競争入札参加資格確認申請等に関する問い合わせ

先

〒８６０－８６０１

熊本市中央区手取本町１番１号

熊本市総務局契約監理部契約政策課

電話０９６－３２８－２１３７（直通）

熊 本 市 公 報 ( 契 約 )

－2－

 令和 2 年 1 月 16 日

熊 本 市 公 報 ( 契 約 )

(2)  同等品承認審査申請・結果通知書の交付に関する問い合わせ先

   〒８６１－８０３１

   熊本市東区戸島町２５７０

   熊本市東部環境工場

   電話：０９６－３８０－８２１１